   Poznań, dnia 28.03.2014 r.
dot.: PN 10/14
DZP 86/2014
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jałowego sprzętu medycznego (m.in.: igły do biopsji, igły inj., zestawy do przetoczeń, zgłębniki gastrostomijne, endoprotezy jąder, zestawy do zatok, dreniki uszne, zestawy do szynowania moczowodów, fartuchy)  do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu  (PN 10/14).
Pytanie nr 1 
Pakiet nr 2, pozycja 1.
Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,45 x 12 lub 0,45 x 22, spełniając pozostałe wymagania specyfikacji?
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2 

Pakiet nr 2, pozycja 9.
Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 1,6 x 40, spełniając pozostałe wymagania specyfikacji?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3 

Pakiet nr 2, pozycja 10-11.
Czy Zamawiający dopuści igły w opakowaniach a’100 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?
Odpowiedź:

Tak. – op. x 100 szt. – ilość do wyceny bez zmian.
Pytanie nr 4 

Pakiet nr 2, pozycja 12.
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych w całości wykonane z PCV pozbawionego ftalanów z komorą o długości 55 mm?

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie  w/w pozycji i utworzenie z niej odrębnego pakietu? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5
Pakiet nr 2, pozycja 13.
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z komora o długości 8,7 cm?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 6
Pakiet nr 2, pozycja 19.
Czy Zamawiający dopuści worki do moczu w opakowaniu folia-folia?
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 7
Pakiet nr 2, pozycja 21-22.
Czy Zamawiający dopuści worki do moczu o pojemności 100 ml?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 8 

Pakiet nr 2, pozycja 37.
Czy Zamawiający dopuści zestaw do biopsji wątroby w rozmiarze 18Gx1,27 mm?
Odpowiedź:
Tak.
Z poważaniem
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